«[loToHUTe /IbHBIE Mepbl COLIMAILHOM MO/ep)KKU HacesieHHs1 B KaMbIlIJIOBCKOM MYHHULIMIIAAEHOM patioHe Ha 2022-2027 rogbi»

Ilnan MepOHpI/IHTI/Iﬁ I10 BBITIO/JIHEHHWIO MYHHHHHBHLHOﬁ MporpaMMBbI

[Tpunoxxenue Ne 3
K [TOCTaHOBJIEHUIO aJMAHUCTPaLIAU

KaMBIIIJI0BCKOT0O MyHULIMITABHOTO PaliOHa
otr 22.12.2023 Ne 739-I1IA

Homep ueneBoro
TroKasaress, Ha

IOCTIKeHUe
O06BeM pacxofioB Ha BBITOTHEHHE MEPOTIPUATHS 3a CUET KOTOpOTO
BCEX UCTOUHUKOB PECYPCHOTO 00eCrieueHus. ThiC. pyoJiei HarpaBJieHO
MepOoIpusiTHe
HanMeHoBaume BCEro TNepBbIi BTOpPOM TPEeTHli TOf, | UeTBepThIi TAThIA ILIeCTOM
MepOTpHUATHSY/ rof rof (2024 r.) roj rop rop
N VICTOUHVMKM PacXO/10B (2022r.) (2023r.) (2025T.) (2026 T.) (2027 1.)
CTPOKHU Ha (UHAHCUPOBaHEe
1 2 3 4 5 7 8 9 10
Bcero o MyHuLunansHou
1|mporpamme, B TOM umciie 713832,41 116268,77] 144066,22( 115932,39 120357,37|] 108603,83 108603,83
2|MecCTHbI OrOIKEeT 23141,30 3369,37 4829,01 3717,99 4030,67 3597,13 3597,13
3|ob6acTHOI Gr0IKeT 635321,21 102654,70 128925,81| 102814,10 106926,60 97000,00 97000,00
4|denepanbHbiii O10pKET 55369,90 10244,70 10311,40 9400,30 9400,10 8006,70 8006,70
5|BHEOIOPKETHBIE UCTOUHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6|KammuranbHble BIOXKeHUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 |MecTHBIN O101KeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8|obnacTHoii GrozKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9|denepanbHbiii OGroKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




10|BHEOIOKEeTHBIE HCTOYHUKHI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HayuHo-uccienoBaTenbCcKye

U OMBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE

paboThI
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12|MeCTHbIN OrOKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13|ob6macTHOI 6r0mKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14|depepanbHblil OrOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15|BHEOI0KEeTHELIE HCTOYHUKHI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16|TIpounie HYKbI 713832,41 116268,77 144066,22| 115932,39 120357,37 108603,83 108603,83
17|mecTHBIIN OFOKET 23141,30 3369,37 4829,01 3717,99 4030,67 3597,13 3597,13
18|ob6nacTHol OrOKET 635321,21 102654,70 128925,81| 102814,10 106926,60 97000,00 8006,70
19|denepanpHbIit Gr0mKeT 55369,90 10244,70 10311,40 9400,30 9400,10 8006,70 8006,70
20|BHe6I0KeTHbIe UCTOUHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 1. KaniuTanbHbIe BIOXKEHUS

«KanuTaabHble B/IOXKeHUs",

B TOM UMCJIE
22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23|MecTHBIH 610KeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24|ob1acTHOM GI0KeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25|denepanbHbIi OI0KET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26|BHeOI0/PKeTHbIe UCTOUHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 1.1. BropKeTHbIE UHBECTHIIUM B 00bEKTHI KAalTUTATbHOTO CTPOUTE/TLCTBA

bro/pkeTHBIE MHBECTUI[UN B

00BeKThI KAIUTAILHOI'O
28|CTpOoUTe/IbCTBA, BCETO B TOM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29|MecTHBIH 6r0KeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30|o6nacTHol 6r0mKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31|denepanbHbiii GropKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 |BHeOO/KeTHBIE NCTOYHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




33

1.2. Hble KanuTaabHbIe BJIOXKEHUS

MHble KanuTaabHbIE
BJIO’KEHUSI, BCEro B TOM

34 |uncne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35|mMecTHbIM OroKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36|0b6/1acTHO OIOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37| dbenepansHbiii Gr0pKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 |BHEOMOIKETHBIE KCTOUHUKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 2. HayuHo-ucciiejoBaTeIbCKre 1 ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKKEe paboThl

U OTIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE

paboThI
40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41|MeCTHBIN OIOIKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42|ob6macTHOI Gr0mKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43|denepanbHblit Or0pKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44|BHeOIO/PKeTHbIe UCTOUHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 3. ITpourie HYXZbI

Bcero no HanpaBneHuto

"[Ipounie Hy>XbI", B TOM
46|uncie 713832,41| 116268,77( 144066,22| 115932,39 120357,37|] 108603,83 108603,83
47|mecTHbIH OIO/KET 23141,30 3369,37 4829,01 3717,99 4030,67 3597,13 3597,13
48|ob6macTHO# Gr0IKeT 635321,21| 102654,70| 128925,81| 102814,10 106926,60 97000,00 97000,00
49|dbenepanbHblii 610KET 55369,90 10244,70 10311,40 9400,30 9400,10 8006,70 8006,70
50 |BHEOIOIKETHBIE HICTOUHHKHI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OkasaHue MarepyanbHON

TTOMOIIA Pa3TUYHBIM

KaTeropusiM rpaxk/iaH u 1111,

coluanbHast To/iiep>KKa

rpaXk/jad MOXKU/IOT0
51|Bo3pacra 3150,00 250,00 2100,00 200,00 200,00 200,00 200,00
52 [mecTHbIM OrozKeT 3150,00 250,00 2100,00 200,00 200,00 200,00 200,00




53|o0b/1acTHOM OrOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54|denepanbHbiii O6r0pKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 |BHEOMOIKETHBIE KCTOUHHKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opranu3zaiys v NpoBejieHne

LIEPEMOHUY HaTrPakIAeHUs 1141

Ay4iux GaroTBopuTesieit
56(rozma 400,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00
57|mecTHBII OrO/IKeT 400,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00
58|0b/1acTHO OrOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59|denepanbHbiii Gr0pKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60|BHEOIOKETHBIE UCTOUHHKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CyOBeHIIH MeCTHBIM

OromKeTaM Ha

OCYIIIeCTB/IEHUE

roCyZapCTBEHHOTO

rosiHoMounsi CBep/i/IOBCKOM

obacTH 1o 1.1.6.1

TPeJOCTaB/IEHUIO

rpax/jaHaM cyocuaui Ha

OT/IaTy >KUJIOTO ITOMEIIEHUS

Y KOMMYHaJIbHBIX YC/YT, 3a

CueT CpejCTB 00/aCTHOTO
61|6romxeta 64451,61 10452,10 11532,41 11993,70 12473,40 9000,00 9000,00
62 [MecTHBIN OrO/IKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 |o6acTHOM OrOMKET 64451,61 10452,10 11532,41 11993,70 12473,40 9000,00 9000,00
64 |benepanbHbiii 610pKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65|BHEOIOIPKETHBIE UCTOUHUKH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




CyOBeHLIMH MeCTHBIM
OromKeTaM Ha
OCyILIeCTBIIeHHE
roCcyZjapCTBeHHOTO
rosiHoMounst CBep/i/IOBCKOM
o06siactu 1o
MpeioCTaB/IeHNI0
OT/IeTbHBIM KaTeropusim
rpakfiaH KOMITeHCaI i
Pacxo/i0B Ha OTUIATY JKUIOTO
MTOMEIIeHUs U
KOMMYHAJIBHBIX YCIIYT, 3a
CUeT cpe/iCTB 00JIaCTHOTO

1.1.6.1

66|6r0mKeTa 570869,60 92202,60 117393,40 90820,40 94453,20 88000,00 88000,00
67|MecTHBIH 610 KeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68|obmacTHOM Gr0KeT 570869,60 92202,60 117393,40 90820,40 94453,20 88000,00 88000,00
69 |dbenepanbHbiii Gr0pKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70|BHEOI0IKeTHLIE HICTOUHHKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




CyOBeHIIMY MeCTHBIM
OromKeTaM Ha
OCYyIIeCTB/IEHHE
roCyZapCTBEHHOI'0
nosiHOMOouMsi Poccuiickoi
®defepanyu 1o
MIPeJOCTAB/IEHUIO Mep
COLIMA/IBHOM MOAAEePXKKH I10
OILIaTe >KU/IOTO ITOMEIIeHHUS
Y KOMMYHAaJIbHBIX YC/IyT
OT/ieJIbHBIM KaTeropHsM
rpaXk[jaH, 3a CUeT CPe/iCTB

1.1.6.1

71|dbenepansHoro 6romKeTa 55346,40 10242,10 10309,10 9397,80 9397,40 8000,00 8000,00
72 |mecTHbI OrOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73|o6nacTHoli 6r0mKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74|benepanbHelii 6r0pKeT 55346,40 10242,10 10309,10 9397,80 9397,40 8000,00 8000,00
75|BHeOO/)KeTHbIE NCTOYHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




76

CyOBeHIIMY MeCTHBIM
OromKeTaM Ha
OCYIIeCTB/IEHHE
roCyZapCTBeHHOTO
nosHoouusi CBepz/I0BCKOM
obmacT# 1o
TpeJJ0CTaB/IeHHIO
OT/eJTbHBIM KaTeropHsiM
rpak/laH KOMITeHCaliii
PacXoZ0B Ha OT/IaTy XKUI0TO
TIOMeIIeHus U
KOMMYHAJIBHBIX YCIIYyT B
YacTH OTJIaTHI B3HOCA Ha
KaITUTaIbHbI PEMOHT
00I11ero UMyIIeCTBa B
MHOTOKBAPTUPHOM [IOMe

23,50

2,60

2,30

2,50

2,70

6,70

6,70

1.1.6.1

77

MEeCTHBIH OrOIKeT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78

00/1aCTHOM GrOZIKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79

(dhenepanbHbIN OIOHKET

23,50

2,60

2,30

2,50

2,70

6,70

6,70

80

BHEGI-OA)KGTHBIE HWCTOUYHHKHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81

Pacxoibl Ha OCYITIECTBIEHHE
roCy/japCTBEHHOTO
riosiHoMounsi CBep/I/IOBCKOM
o6s1acTH 1o
MPe/IOCTaB/IeHNI0
rpax/jaHaM cyocuaui Ha
OT/TaTy YKUJIOTO TIOMeLeHHsI
¥ KOMMYHAJILHBIX YC/IYT, 3a
CUeT Cpe/iCTB MECTHOTO
OromkeTa

396,10

106,10

58,00

58,00

58,00

58,00

58,00

1.1.6.1

82

MECTHbIN OI0/pPKET

396,10

106,10

58,00

58,00

58,00

58,00

58,00

83

o6/1acTHOM GI0KeT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




84

(hemepabHbIN OFOKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85

BHEGIO,EL)KQTHBIE HCTOUYHHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86

Cybcupnu
HEKOMMePUeCKIM
opraHusalusm (3a
HCK/TIOUeHue
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIATBHBIX)

yupeXxieHUi)

1680,00

180,00

180,00

180,00

380,00

380,00

380,00

1.1.21

87

MECTHBIH OroKeT

1680,00

180,00

180,00

180,00

380,00

380,00

380,00

88

00/1aCTHOM GrOZIKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89

(henepanbHbIN OIOHKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90

BHEGI-OA)KGTHBIE HCTOUYHHKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91

[To3ppaBnenue rpakiad U
cemeii (B TOM uncie
MHOT'O/IETHBIX U
3aMelaux ceMeit) c
Iuem ITobGeap! B Benkoi
OteuecTBeHHOM BOMHe 19414
1945r.1., B CBSA3U C
TPaJIULIMOHHO
CUMTAIOLUMUCS
100U/IeHBIMY IaTaMU, B
CBSI3U CO CBaJ|eOHBIM
100uneem mibo
HarpakKJieHHEM 3HAaKOM
otmunst CBep/i/IOBCKOM
obmactu «CoBet Jga
JII000BbY»; B CBSI3U C
HarpakKJeHHEM 3HAaKOM
otmursi CBepA/I0BCKOU
obsactu «MarepuHCKast
n10671ecTb»

655,00

70,00

110,00

115,00

120,00

120,00

120,00

1.1.3.1




92 [mMecTHbIH OrO/KET 655,00 70,00 110,00 115,00 120,00 120,00 120,00
93|o6acTHOM G10MKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94 |benepanbHbiii 610pKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95|BHeOrOKeTHbIE HICTOUYHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WudbopmupoBanue 1151
HaceJIeHHUsI O peajii3yeMbIX B et
pPaMKax MyHUIIUIIAIbHON
96|mIporpaMmbl MePOIPUATHAX 50,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00
97 [MecTHBIH OrO/IKET 50,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00
98|o6nacTHOM Gr0KeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99 |dbenepanbHbiii G10pKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 |BHEOIOIKETHBIE HCTOUHHKHI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ITpenocTtaBnenune
eXeMeCsUHOU JeHeXHoU
BBITJIAaThI TPaXKJaHaMm,
YZA0CTOEHHBIM 3BaHUS 1.1.7.1.
"[ToyeTHBIH rpaXkJaHUH
Kamsimnosckoro
101 |MyHHLMIIA/IBHOTO paiioHa” 242211 380,06 460,68 408,07 421,66 375,82 375,82
102 |mecTHbI# Gr0mKeT 242211 380,06 460,68 408,07 421,66 375,82 375,82
103|o6mactHoit 6r0KeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104|denepanbHbiii 610pKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
105 |BHEOMO/IKETHBIE UCTOUHHUKH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Cogep>kaHue
MYHHLIMTIA/TIBHOTO Ka3eHHOTO

YUpeKIeHUs

KawmpIl1oBcKoro

MYHUILIUMA/IBHOTO paiioHa

«eHTp mpenoOCTaB/IeHUs 1181

rOCy/IJapCTBEHHBIX U

MYHULIATIATBHBIX YCIyT», B

TOM UHCJIe OIljIaTa TPyZa

Y HAUMC/IeHUS] Ha BBINIIATHI

10 oIuIaTe TPyZa, OIliaTa

paboT, yCayT, yBennmueHue

CTOMMOCTHA MaTepHaTbHbIX
106/3amnacoB 13888,09 2383,21 1410,33 2646,92 2741,01 2353,31 2353,31
107 |MecCTHBII OrOIKeT 13888,09 2383,21 1410,33 2646,92 2741,01 2353,31 2353,31
108|obnacTHoM Gr0mKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
109|dbemepanbHblii 6r0/pKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110 |BHeOIOKeTHBIE UCTOUHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ITprobpeTeHre HOBOT'OTHUX
111|momapkoB 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1191
112|mecTHbI# 6r0mKeT 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
113|o6macTHoit 6r0pKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
114|denepanbHbiii O610pKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
115|BHEOIOIKETHBIE HICTOUHHUKHN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




